
PATIENTINFORMATIE
  

01-05-2023 
Hartecho

Details vindt u in bijlage 1 
 
Mevr. C. van Kan
Dap de Keerhoeve
Leidseweg 229 B, 2253 JA Voorschoten
071-5613836

 

Cattery MC'B Coons
Dhr. M.C. Blok 
Atlasvlinder 1
2317 JP Leiden
06-22363375

Kat Lilly, Maine Coon, poes
Geboren op 29-06-2022 (0 jaar en 10 maanden)
Chipnummer 528210006674483

Reden hartecho Screening HCM
Hartfrequentie bpm 220
IVSd 4.10
LVED 16.30
LVPWd 3.60
IVSs 5.40
LVES 9.60
LVPWs 5.20
FS 41.00
LA 11.60
AO 10.30
Conclusie Geen aanwijzingen voor HCM. Normaal hart, geen SAM.
Advies narcose [Normaal narcoseprotocol]
Advies behandeling/monitoring Geen

1 of 3



Bijlage 1
datum: 01-05-2023

Hartecho
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Cattery MC'B Coons
Dhr.  M.C.  Blok 
Atlasvlinder  1
2317 JP  Leiden

Voorschoten, 02-05-2023

Cattery MC'B Coons
Dhr.  M.C.  Blok 
Atlasvlinder  1
2317 JP  Leiden
06-22363375

Kat Lilly, Maine Coon, poes
Geboren op 29-06-2022 (0 jaar en 10 maanden)
Chipnummer 528210006674483

Reden hartecho: Screening
HCM

Hartfrequentie bpm: 220
Regelmatig: Ja
Hartritme:

groep

IVSd: 4.10
LVED: 16.30
LVPWd: 3.60
IVSs: 5.40
LVES: 9.60
LVPWs: 5.20
FS: 41.00

M-mode (mm)

LA: 11.60
AO: 10.30
LA/AO:

LA/AO (mm)

Conclusie: Geen aanwijzingen voor HCM. Normaal hart, geen SAM.
Advies narcose: Normaal narcoseprotocol
Advies behandeling/monitoring: Geen

Conclusie/Advies
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